1 $1,400.00 $1,400.00SERVICIO NA0016

TRASEROS

$600.00 $600.001/SERVICIO DE ALINEACION DE 1 EJE SERVICIO NA

$1,200.00 $1,200.001SERVICIO NA0657
/

$1,900.001 $1,900.00SERVICIO NASERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS

$1,000.00$1,000.001SERVICIO NA2177

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$20,690.92TOTAL

(SON: VEINTE MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 92/100 M.N )

lozqued;idrian Alcudia Moo .Miro. Sai io

Din .Control Patrimonial Director Geher; d.

25/06/2025 Pagina 2 de 4JORGE MANUEL MEJIA CHABLEVo. Bo.
OSV-0782ANA ITZEL CANTO ARCOSRevise

RV1415-0420JOSE ALBERTO TUZ CACH»nalista

1

$17,837.00